
Ručně hnědé uhlí Ořech 1 nebo Kostka
a dřevo o délce 330 mm a 530 mm

Obrázky jsou ilustrativní. Výrobce si vyhrazuje právo na případné technické změny. 

R O J E K  -  T R A D I C E  O D  R O K U  1 9 2 1

Kotle  RoJeK
+ akumulační nádrže ROJEK

ROJEK prodej, spol. s r.o., Masarykova 16, 517 50 Častolovice, Česká republika
Tel.: +420 494 339 134 / 144, Fax: +420 494 322 701, e-mail: tepelnatechnika@rojek.cz, www.rojek.cz

Dotace, objednávky, fakturace, doprava, termíny dodání: Erika Mrázová, tel.: 494 339 144, mob.: 733 598 638, e-mail: mrazova@rojek.cz

Technická podpora prodeje:  Ing. Pavel Till, tel.: 494 339 134, mob.: 603 889 474, e-mail: till@rojek.cz

Kotel RoJeK KtP
+ akumulační nádrž ROJEK

Akční sety + ZDARMA dárek - sekera FISKARS

+ navíc

dárek ZDARMA

Kotle ROJEK spalují veškerá tuhá paliva.

Kotel RoJeK PK
+ akumulační nádrž ROJEK

Kotel KTP 20 + akumulační nádrž 
typ „P“ 1500 l (včetně izolace)

Kotel KTP 25 + akumulační nádrž 
typ „P“ 1500 l (včetně izolace)

Kotel KTP 30 + 2x akumulační nádrž 
typ „P“ 1000 l (včetně izolace),
celkový objem 2000 l

Kotel PK 20 + akumulační nádrž 
typ „P“ 1500 l (včetně izolace)

Kotel PK 25 + akumulační nádrž 
typ „P“ 1500 l (včetně izolace)

Kotel PK 30 + 2x akumulační nádrž 
typ „P“ 1000 l (včetně izolace),
celkový objem 2000 l

ZáRuKA na těsnost kotlového 

tělesa při použití s akumulační 

nádrží  ROJEK je prodloužena na 7 let 

a předpokládaná životnost až 30 let při 

dodržení provozních podmínek.

ZáRuKA na těsnost kotlového tělesa

při použití s akumulační nádrží ROJEK je 

prodloužena na 5 let a předpokládaná 

životnost až 30 let při dodržení 

provozních podmínek.

+ navíc

dárek ZDARMA

Objem akumulace a provedení nádrží 
je variabilní. Pro bližší informace se 

obracejte na níže uvedené kontakty:

KO

TLÍK
OVÁ

Ručně uhlí a dřevo

Kotel PK 15 + akumulační nádrž 
typ „P“ 1000 l (včetně izolace)

V případě zájmu o DOTACE volejte níže uvedené kontakty.



Obrázky jsou ilustrativní. Výrobce si vyhrazuje právo na případné technické změny. 

R O J E K  -  T R A D I C E  O D  R O K U  1 9 2 1

Kotle  RoJeK
+ akumulační nádrže ROJEK

ROJEK prodej, spol. s r.o., Masarykova 16, 517 50 Častolovice, Česká republika
Tel.: +420 494 339 134 / 144, Fax: +420 494 322 701, e-mail: tepelnatechnika@rojek.cz, www.rojek.cz

Dotace, objednávky, fakturace, doprava, termíny dodání: Erika Mrázová, tel.: 494 339 144, mob.: 733 598 638, e-mail: mrazova@rojek.cz

Technická podpora prodeje:  Ing. Pavel Till, tel.: 494 339 134, mob.: 603 889 474, e-mail: till@rojek.cz

Kotel RoJeK KtP
+ akumulační nádrž ROJEK

Ručně uhlí a dřevo

Akční sety + ZDARMA dárek - sekera FISKARS

Kotle ROJEK spalují veškerá tuhá paliva.

Kotel RoJeK PK
+ akumulační nádrž ROJEK

Kotel KTP 40 + 2x akumulační nádrž 
typ „P“ 1000 l + 1x akumulační nádrž 
typ „P“ 500 l (včetně izolace),
celkový objem 2500 l

Kotel PK 40 + 2x akumulační nádrž 
typ „P“ 1000 l + 1x akumulační nádrž 
typ „P“ 500 l (včetně izolace),
celkový objem 2500 l

ZáRuKA na těsnost kotlového tělesa

při použití s akumulační nádrží ROJEK je 

prodloužena na 5 let a předpokládaná 

životnost až 30 let při dodržení 

provozních podmínek.

+ navíc

dárek ZDARMA

Objem akumulace a provedení nádrží 
je variabilní. Pro bližší informace se 

obracejte na níže uvedené kontakty:

Kotel KTP 49 + 3x akumulační 
nádrž typ „P“ 1000 l
(včetně izolace),
celkový objem 3000 l

Kotel PK 49 + 3x akumulační nádrž 
typ „P“ 1000 l (včetně izolace),
celkový objem 3000 l

KO

TLÍK
OVÁ

V případě zájmu o DOTACE volejte níže uvedené kontakty.

Ručně hnědé uhlí Ořech 1 nebo Kostka
a dřevo o délce 530 mm

+ navíc

dárek ZDARMA

ZáRuKA na těsnost kotlového 

tělesa při použití s akumulační 

nádrží  ROJEK je prodloužena na 7 let 

a předpokládaná životnost až 30 let při 

dodržení provozních podmínek.


